
USNESENÍ č. 10/2011
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Blatce dne 24.11.2011

Přítomni: 4 zastupitelé
Omluven: 1 zastupitel- p. Gabrielová

Zastupitelstvo obce schválilo:
1. rozšíření programu veřejného zasedání v počtu 4 hlasů pro
2. ověřovatele zápisu - p. Konopásek, p. Štráchalová v počtu 4 hlasů pro
3. směrnici o vedení podrozvahy a evidence pro zpracování přílohy účetní závěrky - 4 hlasy pro
4. změnu směrnice o inventarizaci - Č. 18/2011 - 4 hlasy pro
5. vydání 10 pytl5 na komunální odpad od roku 2012 - 4 hlasy pro
6. vstup ve výši Kč 90,- na Mikulášskou zábavu - 4 hlasy pro

Byla provedena kontrola usnesení ě, 9/2011.

Zastupitelstvo obce bylo informováno:

1. místostarostou o výměně vodorněrů na Tuboži - výměna se nestihne do konce roku 2011
2. místostarostou o nové ústředně 02 - přístavba předána, nyní budou pokračovat práce společnosti 02
3. místostarostou o opravě komunikace Tubož - Dolní Houska a také cesty na Roveň
4. místostarostou o stavu lesního hospodářství - provedeno oplocení paseky na Tuboži, nyní bude proveden nátěr

proti okusu na pasece Pod Houskou
5. místostarostou o kácení stromů u Žlutého kříže Pod Houskou. Na jaře bude započato s jeho rekonstrukcí.
6. místostarostou o územním plánu obce Blatce
7. místostarostou o čističce odpadních vod v budově Obecního úřadu Blatce
8. účetní o směrnici o vedení podrozvahy a evidence pro zpracování přílohy účetní závěrky, o změně směrnice o

inventarizací Č. 18/2011
9. účetní o prozatímním návrhu rozpočtu na rok 2012
10. místostarostou o případných návrzích na pořízení hmotného či nehmotného majetku obce
11. místostarostou o rozborech vody - voda ve všech vodovodech je pitná
12. místostarostou o označení komunikace Dolní Houska - Blatce a Dolní Houska - Horní Houska v zimním období
13. místostarostou o změně počtu pytlů pro komunální odpad
14. místostarostou o zamítnutí grantu na opravu komunikace na Housce
15. sl. Rampouchovou o Mikulášské nadílce pro děti, která bude již 3.12.2011 od 15 hod. a o Mikulášské zábavě,

která bude 10.12.2011
16. p. Konopáskem o kontrole pronajatých pozemků v Konrádově a v Tuboži
17. p. účetní o splátkovém kalendáři sl. Wasyliwové - opět neplatí

Zastupitelstvo obce uložilo:
1. p. Štráchalové na elektronickou úřední desku umístit informaci o stavu vodovodů - termín do 30.11.2011
2. všem svým členům předložit návrhy na pořízení hmotného či nehmotného majetku obce - termín do příštího

zasedání zastupitelstva
3. p. Novákovi zabudování dopravních značek - termín do příštího zasedání zastupitelstva

Termín příštího zasedání dne 29.12.2011

Manfred NOVá~ \
místostarosta ob~e\~

Zapsala: Marcela Štráchalová

~et/
JindřiškaqabrielOvá pep~

st~fo~tka obce

Vyvěšeno dne: 28,Atť, 2.0l1
Bude sejmuto dne:


